Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren

04.02.2018 - 11.02.2018

Platz:

0 N O G A~ WO N =

1
12

Name:

Tépfer, Manuel
Leischner, Jorg
Witzel, Sven
Lumme, Marcel
Strimpf, Kai-Uwe
Gierth, Stefan
Leifheit, René
Leifheit, André
Hopfgarten, Eric
Strimpf, Florian
Koéhler, Heiko

Teichmller, Bernd

Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Club / Verein:

BC Pin Bowl Eisenach
1. Eisenacher BV 2000
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
1. Eisenacher BV 2000
BC Pin Bowl Eisenach
BC Pin Bowl Eisenach
1. Eisenacher BV 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
185,83
182,67
164,42
160,58
158,08
156,92
154,00
146,33
141,58
180,17
171,33
155,33

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6

Gesamt:
2.230
2.192
1.973
1.927
1.897
1.883
1.848
1.756
1.699
1.081
1.028

932



Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren
2. Start

Platz Name

1

1

12

Topfer, Manuel

Leischner, Jorg

Witzel, Sven

Lumme, Marcel

Striimpf, Kai-Uwe

Gierth, Stefan

Leifheit, René

Leifheit, André

Hopfgarten, Eric

Kohler, Heiko

Teichmiiller, Bernd

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV Ubertrag
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 1.197
1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17 HI: 215  Spiele: 157 148
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 1.139
1.053 Spiele: 6  Schnitt: 175,50 HI: 214  Spiele: 146 214
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 975
998 Spiele: 6  Schnitt: 166,33 HI: 195 Spiele: 152 158
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 904
1.023 Spiele: 6  Schnitt: 170,50 HI: 189  Spiele: 175 162
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 911
986 Spiele: 6  Schnitt: 164,33 HI: 199  Spiele: 154 171
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 930
953 Spiele: 6  Schnitt: 158,83 HI: 179  Spiele: 172 107
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 959
889 Spiele: 6  Schnitt: 148,17 HI: 162  Spiele: 141 155
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU 838
918 Spiele: 6  Schnitt: 153,00 HI: 196  Spiele: 168 169
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU 795
904 Spiele: 6  Schnitt: 150,67 HI: 201  Spiele: 201 114
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU
1.028 Spiele: 6  Schnitt: 171,33 HI: 204  Spiele: 157 132
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU
932 Spiele: 6  Schnitt: 155,33 HI: 170  Spiele: 170 150

11.02.2018

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele

2.230
163 170

2.192
183 184

1.973
166 195

1.927
158 189

1.897
199 168

1.883
164 179

1.848
162 154

1.756
121 158

1.699
151 169

1.028
177 175

932
144 157

12
180

12
142

12
170

12
189

12
139

12
160

12
131

12
106

12

150

204

165

Schnitt

185,83
215

182,67
184

164,42
157

160,58
150

158,08
155

156,92
171

154,00
146

146,33
196

141,58
119

171,33
183

155,33
146

Eisenach

Gesamt

2.230

2.192

1.973

1.927

1.897

1.883

1.848

1.756

1.699

1.028

932



Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren
1. Start

Platz Name

1

10

Topfer, Manuel

Leischner, Jorg

Striimpf, Florian

Witzel, Sven

Leifheit, René

Gierth, Stefan

Strimpf, Kai-Uwe

Lumme, Marcel

Leifheit, André

Hopfgarten, Eric

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

1.197 Spiele: 6  Schnitt: 199,50 HI: 247  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

1.139 Spiele: 6  Schnitt: 189,83 HI: 198  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THO

1.081 Spiele: 6  Schnitt: 180,17 HI: 213  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THO

975 Spiele: 6  Schnitt: 162,50 HIl: 181  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THO

959 Spiele: 6  Schnitt: 159,83 HIl: 206  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

930 Spiele: 6  Schnitt: 155,00 HI: 198  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THOU

911 Spiele: 6  Schnitt: 151,83 HI: 165  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THO

904 Spiele: 6  Schnitt: 150,67 HI: 169  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THO

838 Spiele: 6  Schnitt: 139,67 HIl: 147  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

795 Spiele: 6  Schnitt: 132,50 HI: 153  Spiele:

197

196

175

175

206

198

158

162

134

153

202

182

191

181

136

142

149

169

147

151

Pins Spiele Schnitt

1.197
177 247

1.139
198 179

1.081
165 136

975
153 142

959
160 145

930
132 196

911
137 152

904
131 147

838
141 125

795
133 114

04.02.2018

Eisenach - Bowlingcenter

6
221

6
192

6

213

157

157

124

150

139

146

113

199,50
153

189,83
192

180,17
201

162,50
167

159,83
155

155,00
138

151,83
165

150,67
156

139,67
145

132,50
131

Eisenach

Gesamt

1.197

1.139

1.081

975

959

930

911

904

838

795



Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

Name

Topfer, Manuel

Leischner, Jorg

Striimpf, Florian

Kohler, Heiko

Witzel, Sven

Lumme, Marcel

Striimpf, Kai-Uwe

Gierth, Stefan

Teichmiiller, Bernd

Leifheit, René

Leifheit, André

Hopfgarten, Eric

. Start
. Start

. Start
. Start

. Start

. Start

. Start
. Start

. Start
. Start

. Start
. Start

. Start
. Start

. Start

. Start
. Start

. Start
. Start

. Start
. Start

Schnitt

185,83
199,50
172,17
182,67

189,83
175,50

180,17
180,17

171,33
171,33

164,42

162,50
166,33

160,58
150,67
170,50
158,08
151,83
164,33
156,92

155,00
158,83

155,33
155,33

154,00
159,83
148,17
146,33
139,67
153,00
141,58

132,50
150,67

Pins
2.230
1.197
1.033
2.192
1.139
1.053
1.081
1.081

1.028
1.028

1.973
975
998

1.927
904

1.023

1.897
911
986

1.883
930
953
932
932

1.848
959
889

1.756
838
918

1.699

795
904
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Hi
247
247
215
214
198
214
213
213

204
204

195
181
195
189
169
189
199
165
199
198
198
179
170
170

206
206
162
196
147
196
201

153
201

Lo Diff

148
153
148
142
179
142
136
136

132
132

142
142
152
131
131
150
137
137
139
107

124
107

144
144

131
136
131
106
125
106
113

113
114

99
94
67
72

19
72

77
77

72
72

53
39
43
58
38
39
62
28
60
91
74
72
26
26

75
70
31
90
22
90
88

40
87

04.02.2018 - 11.02.2018
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THOU
197
157

THO
196
146

THO
175

THU
157

THO
175
152

THO
162
175

THO
158
154

THO
198
172

THO
170

THU
206
141

THU
134
168

THU

153
201

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

202 177 247 221 153
148 163 170 180 215

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

182 198 179 192 192
214 183 184 142 184
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
191 165 136 213 201

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
132 177 175 204 183

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
181 153 142 157 167
158 166 195 170 157
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
169 131 147 139 156
162 158 189 189 150
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
149 137 152 150 165
171 199 168 139 155
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

142 132 196 124 138
107 164 179 160 171

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

150 144 157 165 146

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
136 160 145 157 155
155 162 154 131 146

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

147 141 125 146 145
169 121 158 106 196

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

151 133 114 113 131
114 151 169 150 119

EDV -Nr

547

805

622

436

855

670

621

155

11032

747

774

647



